meydana çıkmış ve on dokuzuncu asrın ilk senesinde yani hicri
( 1214 zilkade ) ve Milâdi 1800 senesi martında aktedilen
Muâhede mucebince Osmanlı devletinin himayesi altında bulunması
kabul edilmiştir. ( 1213 H. 1798 M. ) de Mısırın Fransızlar tarafından

işgali üzerine Türkiye, Fransaya harp açmış ve Mısırın geri alın-

ması için kara ve denizden kuvvet sevk eylemiş ve bundan başka

Fransızlara hasım olan İngiltere ve Rusya ile de ittifak etmişti.
Daha bu iki devletle müzakere şartları kararlaştırılıp ittifakna-

iki bin askerin Korfoya geçirilmesine karar verilmiş ve karar
mucibince Ada ahalisi kat'iyen rencide edilmemek şartile ilk defa
Ali Paşa ile oğlu Veli Paşa kuvvetlerinden bir kısmıgeçirilmiştir [4].

Türk donanmasında müşavir sıfatile bulunan Mahmud Raif Efendinin
13 cemaziyelühır ,:-Yks;ı1:- 1213 (1798) tarihli tahriratı (dolap 2, sandık 42, evrak
numnrası 124) bu zat Nizamı Cedit ricalinden İbrahim Nesim Efendinin himaye-
sinde bulunup Ingilterede sefarethane başkâtibi iken ingilizceyi öğrenmiş olan
İngiliz Raif Mahmud Efendidir.

Mahmud Raif Efendinin tahriratı (1213 cemaziyelühır 24 tarihli) sandık
42, evrak numarası 12.

Bu cümhuriyet de noksan ve fazla olmamak üzere her üç senede
bir kere yetmiş beş bin kuruş cizye verecek ve Dobrovnik Cüm-
huriyetinin mazhar olduğu hukuk ve imtiyazların ayni olan haklar-
dan istifade edecekti.

Yedi Ada cümhuriyetine dair Ruslarla yapılen 8 zilkade 1214
[1800] tarihli muahedename bir mukaddime ve on iki madde ve
bir hatime üzerine tertip edilmiştir. Türk murahhasları Rumeli
Kazaskeri İbrahim İsmet Bey ile Reisülküttab Ahmed Atıf ve Rus
murahhası da, İstanbulda Orta elçi bulunan (Vasili Tamara) idi [2].

için Ruslara müdaraya mecbur olmakta idi; nitekim bunun neticesi
olarak Osmanlı hükümeti Rusların Muahede hilafına Osmanlılara
haber vermeden Fransızlarla uyuşmak istemelerini bilmem ezliğe
gelerek dostluğa sadık kalmış ve hatta (H. 1220, M. 1805) senesinde
Çarlıkla dokuz senelik bir tedafül ,p ittifakname bile kaleme almış-
tı. Buna rağmen Ruslar, Fransızlar ile muharebe ederlerken Dal-
maçya tarikile Osmanhlarla birlikte Fransız kuvvetlerinin
Lehistana doğru ilerliyeceklerinden korktuğu bahanesile ansızın
Osmanlı hudutlarını tecavüz eylemişti.